
CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

A Câmara Municipal de Cáceres-MT comunica aos interessados no pro-
cesso de licitação na modalidade pregão, especificamente o Pregão Ele-
trônico nº 010/2022, que tem por objeto o Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de softwares e equipamentos de informática, para aten-
der as necessidades da Câmara Municipal de Cáceres/MT, cuja sessão
estava marcada para o dia 29 de abril de 2022 às 10:00 de Brasília-DF,

está TEMPORARIAMENTE SUSPENSO por motivos de readequação do
instrumento convocatório. As posteriores decisões serão publicadas nos
sítios oficiais. Mais informações no Setor de Licitações: Rua Cel. José Dul-
ce, S/N, Centro, Câmara Municipal de Cáceres-MT, horário 07:00 horas às
13:00 horas, ou via e-mail cpl.pregao@caceres.mt.leg.br.

Cáceres-MT, 27 de abril de 2022

CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA

Pregoeiro Oficial

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 010/2022

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa de engenharia ou arquitetura especializada na elaboração de anteprojeto,
projeto básico e projeto executivo, incluindo memorial descritivo/caderno de especificações e encargos, planilha de quantitativos e preços, projetos com-
plementares de engenharia e cronograma de execução da nova sede da Câmara Municipal de Cáceres-MT.

VALIDADE: 12 meses, a partir de 28 de abril de 2022.

DETENTORA:

THIAGO BERTELI MARIN ENGENHARIA LTDA
CNPJ n° 31.594.383/0001-05
Av. Bolivar, Centro, Japurá-PR, CEP 87.225-000
TEL: (65) 3028-4200
PRISCILA CONSANI DAS MERCÊS OLIVEIRA
CPF n° 075.***.***-28
RG n° 10*****18 SSPPR
Representante Legal

ESPECIFICAÇÕES, VALORES E QUANTITATIVOS:

ITEM DESCRIÇÃO/
ESPECIFICAÇÃO

Unidade
de Me-
dida

Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

1

ELABORACAO DE PROJETO - ANTEPROJETO, PROJETO BÁSICO E PROJETO EXECUTIVO, IN-
CLUINDO MEMORIAL DESCRITIVO/CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES E ENCARGOS, PLANILHA DE
QUANTITATIVOS E PREÇOS, PROJETOS COMPLEMENTARES DE ENGENHARIA E CRONOGRAMA
DE EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CÁCERES-MT
Cód. TCE-MT
350203-1

UND 1 R$ 89.
000,00

R$ 89.
000,00

VALOR TOTAL R$ 89.
000,00

(Oitenta e nove mil reais)

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES MATO GROSSO

Vereador Prof. Domingos Oliveira dos Santos

Presidente

CONTRATADA:

THIAGO BERTELI MARIN ENGENHARIA LTDA

CNPJ n° 31.594.383/0001-05

Priscila Consani das Mercês Oliveira

Representante Legal

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2022.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2022.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2022.

Especificação do Objeto: Contratação da empresa Cappacitar Consultoria e Treinamentos Eireli, que oferecerá os “Cursos Implementação da Lei de
Licitações e Gestão de Patrimônio Público Municipal”, para servidores da Câmara Municipal de Cáceres-MT.

CNPJ/MF nº: 31.825.556/0001-40

28 de Abril de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.969

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 5 Assinado Digitalmente


